
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  

27 мая 2022 г. 

  

№ 6/11 

   

г. Екатеринбург 

Об аннулировании удостоверений установленного образца, 

выданных членам Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

совещательного голоса 
 

В связи с утратой, согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 

марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», с 14 марта 2022 года 

полномочий членов избирательных комиссий с правом совещательного 

голоса, назначенных в территориальные избирательные комиссии, 

Железнодорожная  районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга решила: 

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, все ранее 

выданные членам с правом совещательного голоса Железнодорожной 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

         2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, членам с 

правом совещательного голоса Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, утратившим свой статус.  

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Толокнова 

 

 

http://ikso.org/

